KALLELSE

NORRTALJE
KOMMUN

Bygg- och miljondmndens arbetsutskott

kallas harmed till sammantrade torsdagen den 10 februari 2022 pa/i Norrtaljesalen
klockan 15:15 for att behandla foljande arenden.

Ann Lewerentz (M) Gitte Binder
ordférande namndsekreterare
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1. Val av justerare
2. Andringar i féredragningslistan

Bygglovarenden

3. Férhandsbesked for nybyggnad av fem enbostadshus

4. Bygglov fér nybyggnad av enbostadshus

5. Foérhandsbesked fér nybyggnad av enbostadshus

6. Uttagande av byggsanktionsavgift for pabérjande av atgarder

innan startbesked utfardats

7. Bygglov for nybyggnad av 18 kedjehus

8. Forelaggande enligt 26 kap 9 § miljébalken att riva och bortforsla
tre komplementbyggnader

9. Bygglov for nybyggnad av enbostadshus, rivning av befintlig
byggnad samt installation av eldstad
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Bygglov fér om- och tillbyggnad av enbostadshus till
flerbostadshus

Bygglov for tillbyggnad av fritidshus

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

Forhandsbesked for nybyggnad av tva enbostadshus

Forhandsbesked for nybyggnad av fem enbostadshus

Forelaggande om rivning och uppséattande av stangsel

Miljo- och hélsoskyddarenden

16.

17.

Forbud mot utslapp av avloppsvatten

Forbud mot utslapp av avloppsvatten
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

Forbud mot utslapp av

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten

avloppsvatten
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27. Forbud mot utslapp av avloppsvatten
28. Forbud mot utslapp av avloppsvatten

Ovriga drenden

29. Uppf6jning Mal och budget 2021 fér bygg- och miljionamnden
Dnr BMN 2021-128

30. Internkontroll Bygg- och miljionamnden 2021
Dnr BMN 2020-454

31. Allman information
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